МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ  ВО  Ижевская  ГСХА)

П Р И К А З

от 28.09.2018 г.                                                                                                            №  1768-с
г. Ижевск

О зачислении в число студентов академии

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 21 от 28.09.2018 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 октября 2018 г. на первый курс факультета непрерывного профессионального образования заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты:
ЭКОНОМИКА
Группа № 28
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Мышкина Людмила Владимировна
	160

	2.
	Наумова Мария Анатольевна
	160

	3.
	Торхова Ольга Викторовна
	165

Группа № 29
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Кожина Елена Викторовна
	130

	2.
	Кононова Елена Сергеевна
	176

Группа № 30
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Ардышева Анастасия Федоровна
	175

	2.
	Данилова Елена Константиновна
	155

	3.
	Зорина Анастасия Владимировна
	180

	4.
	Павлова Елена Ивановна
	155

МЕНЕДЖМЕНТ
Группа № 21
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Затеева Мария Сергеевна
	160

Группа № 22
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Кельмакова Надежда Сергеевна
	170

	2.
	Пислегина Марина Петровна
	165

Группа № 23
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Агаев Даниил Сергеевич
	160

	2.
	Семенов Дмитрий Александрович
	145

	3.
	Шитова Анна Александровна
	165

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Автомобили и технические системы в агробизнесе)

Группа № 20
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Апулов Альберт Александрович
	140

	2.
	Березкин Дмитрий Алексеевич
	130

	3.
	Гумиров Динар Робертович
	130

	4.
	Мордвин Денис Андреевич
	120

Группа № 21
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Верещагин Артём Юрьевич
	150

	2.
	Лекомцев Александр Николаевич
	140

	3.
	Маташков Данил Алексеевич
	130

	4.
	Федоров Дмитрий Иванович
	130

	5.
	Ямалетдинов Ильмир Фагимович
	125

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность - Электрооборудование и электротехнологии)

Группа № 29
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Батоногов Тарас Олегович
	150

	2.
	Шабанов Анатолий Викторович
	130

Группа № 30
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Семаков Андрей Сергеевич
	170

	2.
	Тимофеев Александр Михайлович
	115

Группа № 31
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Гибадуллин Марсель Рафинатович
	140

	2.
	Давлетов Дамир Альфредович
	130

	3.
	Зигангараев Ильяс Ирекович
	120

	4.
	Майоров Александр Николаевич
	135

	5.
	Стрелков Алексей Михайлович
	155

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность - Электроснабжение)

Группа № 1

	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Давыдов Константин Павлович
	130

Группа № 2

	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Бурцев Константин Иванович
	120

	2.
	Ломаев Леонид Александрович
	145

	3.
	Тихонов Иван Сергеевич
	150

Группа № 3

	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Безносов Дмитрий Андреевич
	140

	2.
	Вертипрахова Оксана Владимировна
	140

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА
Группа № 15
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Малащенко Василий Петрович
	120

Группа № 16
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Демьянов Иван Игоревич
	145

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

Группа № 13
	№ п/п
	Ф.И.О.
	баллы

	1.
	Корепанова Екатерина Алексеевна
	160

	2.
	Фомин Евгений Евгеньевич
	155

Ректор академии

профессор

А.И.Любимов

В И З Ы:

Проректор по учебной работе

профессор

  П.Б.Акмаров

Главный бухгалтер

             Т.М.Никонова

Начальник управления по персоналу

  Е.В.Пашкова

Начальник юридического отдела

  С.Р.Колесова

Исполнитель:

Ответственный секретарь

приемной комиссии

  М.В.Миронова